
項次1 正取 12 正取 23 正取 34 正取 45 正取 56 正取 67 正取 78 正取 89 正取 910 正取 1011 備取 112 備取 21314151617181920212223242526
全部平均價

全部平均價＊1.1

最低決標價

資格符合標價總計 92,540,000

7,711,667

8,482,833

7,739,500一、最低決標價為：7,739,500元整二、決標廠商： 三、決標廠商提貨順序依序為編號：決標原則：（一）開標時，以符合投標廠商資格及其投標價高於標售底價者為合格標，並具有參與決標資格。（二）全數合格標廠商投標價平均值加計百分之十為「最低決標價」之計算基準上限值（以下簡稱上限值），超過上限值者，其投標價不納入計算「最低決標價」。排除超過上限值家數後再依其投價由高至低排序，取其投標價總合平均值作為「最低決標價」。（三）投標價高於「最低決標價」者，以原投標價辦理決標，並依其投標價由高至低依序決定出料順序；其投標價低於「最低決標價」者，由執行機關依其投標價之次序，由高至低取得合格標廠商同意，以「最低決標價」辦理決標，並依其投標價由高至低依序決定出料順序；未得標之合格標廠商均列為備取廠商。（四）上述開標時，以全數合格標廠商之投摽價高低定其序位。（五）如無合格投標者，宣布流標

流標或廢標或停標原因

經濟部水利署第二河川局
開（決）標紀錄表 刊登108年04月10日政府採購公報財物變賣公告

開標地點

計畫名稱：108年「後龍溪龜山大橋至高速公路橋河段疏濬土石採售分離作業計畫」收入標 招標方式

新臺幣:7,500,000整本局3樓會議室 核定底價

開決標結果

審標結果

廠商名稱

1

2

5

9

10

   家合格    家不合格

7,739,500

決標價或議定決標價

108年04月24日 上午10:00分

備註

長增工程有限公司

國翔砂石工業股份有限公司

7,925,000

7,950,000

7,925,000

正備取排序

7,625,000

開標日期

標價 標價排序

3

6

7

7,950,000

4

8

立益工業股份有限公司

振翔股份有限公司 7,825,000

永耀開發有限公司

7,650,000

7,840,000

7,675,000

7,650,000

7,625,000

7,739,500

南岡企業股份有限公司

福宏實業股份有限公司

信業企業有限公司

源昌砂石股份有限公司

佳生企業有限公司 7,630,000

立順興資源科技股份有限公司

上安砂石有限公司

7,739,500

7,840,000

7,825,000

審核結果

合格

7,739,500

7,739,500

7,739,500

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

7,525,000

7,620,000

12

以下空白

合格

合格

11


